２０１２年５月２日
会 員 各 位

eq \o(\s\up 7(社団),\s\do 3(法人))日本精神保健福祉士協会
愛媛県支部長　丸田　一郎
（公 印 省 略）

総会のご案内

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、２０１２年度eq \o(\s\up 7(社団),\s\do 3(法人))日本精神保健福祉士会愛媛県支部総会を下記の通り、

開催致します。

　ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し上げます。
　なお、当日出席できない方は、同封の委任状にご記名、ご押印のうえ、５月１８日（金）までに、下記事務局へ郵送、又はＦＡＸ、メールにてご送付ください。
（〒790－0932　愛媛県松山市東石井５丁目３－１３

　一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会内　事務局長　岡本紀子宛

FAX　　０８９－９６１－１４３２

E-mail　jimukyokutyo@ehime-psw.com）
記
日　時　　２０１２年　５月２６日（土）

午後３時３０分～午後４時
場　所　　真光園　管理棟２階　会議室
松山市南高井町１４９１
TEL　089－975－2000
　　　　　※会費納入は、本協会の口座振替手続きをお願いします。

以上